[bookmark: _GoBack]Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в  сфере связи, информационных технологий и массовых  коммуникаций по Курской области

А.В. Анпилогову

от

наименование замещаемой должности:

адрес проживания:

контактный телефон: _____________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы Российской Федерации
__________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                 указать должность, отдел, управление

__________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись
Дата